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11.07.2022

Формапо ОКУД
Дата

по окпо

по октмо
по окпо

инн
Глава по БК
по ОКЕИ

Приносящая
доход

деятельность
6

Наименованиепоказателя

Доходы(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр.060 + стр. 070 + стр. 090 + стр.
Доходыот собственности

в том числе:

доходыот операционнойаренды
Доходыот финансовойаренды
пиатеэюи при пользовании прироДнымиресурсами

проценты по Депозитам, остаткам Денежныхсредств
проценты по предоставленнымзаимствованиям

проценты по иным финансовыминструментам
Дивидендыот объектовинвестирования

100 + стр.

доходыот предоставлениянеисключительныхправнарезультаты интеллектуальной
Деятельности и средстваиндивидуализации
иные доходыот собственности

долив прибылях(убытках) объектов инвестирования
доходыот концессионнойплаты
доходыот простого товарищества

Доходыот оказания платных услуг (работ), компенсацийзатрат
в том числе:

Код
стро-
ки
2

010

озо

040

Код
анали-
тики

З
100

120

12]

122

пз
124
125

126

127

128

п9
12А

пт
130

Деятельность
с целевыми
средствами

4

156 012.50

х

х

х

х

х

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

90 114 700.00

х

х

х

х

х

х

90 14 700.00

коды
0503721
01/01/22

46978892

7802109164
40315000

46978892

7802109164
848

383

Итого

7

90 270 712.50

90 1 14 700.00



11.0i.2022

Наименованиепоказателя

Доходыот оказания платныхуслуг (работ)

доходыот оказания услуг по программеобязательногомедицинскогострахования

плата за предоставлениеинформациииз государственныхисточников (реестров)

доходыот компенсации затрат
Доходыпо условнымаренднымтате.жа„м
Доходыот предстоящейкомпенсации затрат
доходыпо ВЫПОЛНеННЫМ этапам работпо Договорустроительного подряда
доходыот возмещенийФондом сощшльного страхования РоссийскойФедерациирасходов

Штрафы, пени, неустойки, возмещенияущерба
в том числе:

доходыот штрафныхсанкцийза нарушение законодательства о закупках и нарушениеусловий
контрактов (Договоров)

доходыот штрафныхсанкцийпо долговымобязательствам
страховые возмещения

возмещениеущербаимуществу (за исключением страховых возмещений)

прочиедоходыот сумм принудительногоизъятия

Безвозмездныепоступления текущегохарактера
в том числе:

поступления текущегохарактера от Другихбюджетов бюджетнойсистемы Российской

Федерации
поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениямот сектора

государственногоуправления
постуиения текущегохарактера от организацийгосударственногосектора

поступаения текущего характера от иныхрезиДентов(за исключением сектора госуДарственного
правленияи организацийгосударственногосектора)

поступиения текущего характера от наДнациональныхорганизацийи правительств иностранных
государств
постуиения текущего характера от международныхорганизаций
поступаения текущегохарактера от нерезидентов(за искаючением наднациональныхорганизаций

и правительств иностранных госуДарств,международныхфинансовыхорганизаций)
Безвозмездныепоступления капитального характера

в том числе:

поступления капитааьногохарактера бюджетным и автономным учреждениямот сектора
государственногоуправления
поступления капитального характера от организацийгосударственногосектора

постуиения капитальногохарактера от иныхрезидентов(за исключением сектора
государственногоуправления и организацийгосударственногосектора)

Код
стро-
ки
2

050

060

070

Код
анали-
тики

131

вз
] 34

137

138

140

141

142

143
44

145
150

15]

152

] 54

155

] 56

157

158

160

162

164

165

Деятельность
с целевыми
средствами

4

х

х

х

х

х

х

156 012.50

156 012.50

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

90 700.00

х

х

х

х

х

х

Приносящая
доход

деятельность

2

Итого

7

90 700.00

156012.50

156 012.50



11.07.2022

Наименованиепоказателя

поступления капитального характера от наднационсиьныхорганизацийи правительств
иностранных государств

поступления капитального характера от международныхорганизаций
поступления капитального характера от нерезидентов(за исключением наднациональных

организацийи правительствиностранных госуДарств,международныхорганизаций)

Доходыот операцийс активами
в том числе:

курсовые разницы
Доходыот выбытияактивов

чрезвычайныедоходы от операцийс активами

выпадающиеДоходы
Доходыот оценки активов и обязательств
изменения в капитале объектаинвестирования
доходы (убытки) от Деятельностипростого товарищества

Прочиедоходы
в том числе:

Доходыот безвозмездногоправапользования активом, предоставленныморганизациями(за
исключением сектора государственногоуправленияи организацийгосударственногосектора)
доходыот безвозмездногоправа пользования активом, предоставленныморганизациями

государственногосектора
Доходыот безвозмездногоправа пользования активом, предоставленнымсектором

государственногоуправления
Доходыот безвозмездногоправа пользования активом, преДоставленнымиными лицами

иные Доходы

прочиеДоходыот увеличениястоимости имущества концеДента
прочиедоходы (убытки) от Деятельностипростого товарищества

Безвозмездныенеденежные поступления в секторгосударственногоуправления
в том числе:

безвозмездныенеденежные поступления текущегохарактера от сектора госуДарственного
правленияи организацийгосуДарственногосектора
безвозмездныенеДенежныепоступления текущегохарактера от организаций(за исключением

сектора государственногоуправления и организацийгосударственногосектора)
безвозмездныенеденежныепоступления текущегохарактера от физическихлиц

безвозмездныенеДенежныепоступления текущегохарактера от нерезидентов
безвозмездныенеденежныепоступления капитального характера от сектора государственного
правленияи организацийгосударственногосектора

Код
стро-
ки
2

090

100

110

Код
анали-
тики

З
] 66

167
168

170

171

172

173

174

176
177

180

182

187

189

190

191

192

193

194
] 95

Деятельность
с целевыми
средствами

4

Деятельность
по государствен-
номузаданию

5

Приносящая
доход

деятельность
Итого

7



Наименованиепоказателя

безвозмездныенеденежные поступления капитального характера от организаций(за исњтючением
сектора государственногоуправления и организацийгосударственногосектора)
безвозмездныенеденежные поступления капитального характера от физическихлиц

безвозмездныенеденежные поступления в сектор государственногоуправления капитального
арактера от нерезидентов
прочиенеденежные безвозмездныепоступления

Расходы(стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр.230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр.
270)

Оплататрудаи начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

заработнаятата

прочиенесоциальные выплаты персоналув Денежнойформе
начисления на выплаты по оњаате труда
прочие несоциальные выплаты персоналув натуральнойформе

Оплатаработ,услуг
в том числе:

услуги связи

транспортныеуслуги
коммунальные услуги

аренднаятата за пользование шмуществом (за исключением земельных участков и Других
обособленныхприродныхобъектов)

работы, услуги по содержаниюимущества
прочиеработы, услуги
страхование
услуги,работыдляцелейкапитальных вложений

аренднаяплата за пользование земельнымиучастками и Друашиобособленнымиприродными
объектами
Обслуживаниедолговых обязательств

в том числе:

обслуживаниедолговыхобязательствучреждений
процентныерасходыпо обязательствам

Безвозмездныеперечислениятекущегохарактераорганизациям
в том числе:

безвозмездныеперечисления(передачи) текущегохарактера сектора государственногоуправления

безвозмездныеперечисленияфинансовыморганизациямгосударственногосектора на
производство

Код
стро-
ки

2

150

160

170

190

210

Код
анали-

тики

З

197
] 98

199

200

210

211

212

213

214

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

233

234

240

241
242

Деятельность
с целевыми
средствами

4

270 012.50

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

94 425 З

58 031 730.92

44 992 620.] ]

87 ооо.оо
12952

35 801 447.97

100211.71

282 630.20

зп 901.61

683 442.30

34 423 262.15

Приносящая
доход

деятельность

218 044.oo

218 044.oo

218 044.OO

4

Итого

7

94 913 410.55

58 031 730.92

44 992 620.Il

87 ООО.ОО
12952 110.81

36 019 491.97

100211.71

282 630.20

зп 901.61

683 442.30

34 641 306.15



11.07.2022

Наименованиепоказателя

безвозмездныеперечисления иным финансовыморганизациям (за исключением финансовых
организацийгосударственногосектора) на производство
безвозмездныеперечислениянефинансовыморганизациям государственногосектора на

производство
безвозмездныеперечисленияиным нефинансовыморганизациям (за исключением нефинансовых

организацийгосударственногосектора) на производство
безвозмездныеперечислениянекоммерческиморганизациями физическимлицсш - производителям

товаров, работи услуг на производство
безвозмездныеперечисленияфинансовыморганизациямгосударственногосектора на продукцию
безвозмездныеперечисленияиным финансовыморганизациям (за исключением финансовых

организацийгосударственногосектора) на продукцию
безвозмездныеперечислениянефинансовыморганизациям государственногосектора на продукцию
безвозмездныеперечисленияиным нефинансовыморганизациям(за исключением нефинансовых

организацийгосударственногосектора) на продукцию
безвозмездныеперечислениянекоммерческиморганизациям и физическимлицам - производителям

товаров, работи услуг на проДукцию
Безвозмездныеперечислениябюджетам

в том числе:

перечисления Другимбюджетам бюджетнойсистемы РоссийскойФедерации
перечислениямежДунароДныморганизациям

Социальноеобеспечение
в том числе:

пособияпо социальнойпомощи населению в Денежнойформе
пособияпо социааьнойпомощи населению в натуральнойформе
пенсии, пособия, выплачиваемыеработодателями, нанимателями бывшимработникам
пособияпо социальнойпомощи, выплачиваемыеработоДателями, нанимателями бывшим
аботникамв натуральнойформе
социальные пособияи компенсации персоналув Денежнойформе
социальные компенсации персоналув натуральнойформе

Расходыпо операциямс активами
в том числе:

амортизация

расходованиематериальных запасов

чрезвычайныерасходыпо операциямс активами

убыткиот обесцененияактивов

Безвозмездныеперечислениякапитального характераорганизациям
в том числе:

Код
стро-
КИ

2

230

240

250

260

Код
анали-
тики

243

244

245

246

247

248

249

24В

250

251

253

260

262

263

264

265

266

267

270

27]

272

273
274

280

Деятельность
с целевыми
средствами

4

156 012.50

156 012.50

1 14 ооо.оо

х

114 ооо.оо

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

89 570.51

89

502 604.65

261 301.68

241 302.97

Приносящая
доход

деятельность
6

5

Итого

7

245 583.01

156 012.50

89570.51

616 604.65

261 301.68

355 302.9



11.07.2022

Наименованиепоказателя

безвозмездныеперечислениякапитального характера государственным(муниципальным)

чрежДениям
безвозмездныеперечислениякапитального характера финансовыморганизациямгосударственного

сектора
безвозмездныеперечислениякапитального характера иным финансовыморганизациям (за

исключением финансовыхорганизацийгосударственногосектора)

безвозмездныеперечислениякапитального характера нефинансовыморганизациям
государственногосектора
безвозмездныеперечислениякапитального характера иным нефинансовыморганизациям(за

исключением нефинансовыхорганизацийгосуДарственногосектора)
безвозмездныеперечислениякапитального характера некоммерческиморганизациями физическим

ицам - производителямтоваров, работи услуг
Прочиерасходы

в том числе:

налоги, пошлины и сборы
штрафыза нарушениезаконодательства о налогах и сборах,законоДательствао страховых

взносах

штрафыза нарушениезаконодательства о закупках и наруиение условийконтрактов (Договоров)

штрафныесанкции по долговымобязательствам
другиеэкономические санкции

иные выплаты текущегохарактерафизическимлицам

иные выплаты текущегохарактера организациям
иные выплаты капитального характерафизическимлицам

иные выплаты капитального характера организациям

расходыпо возмещению убытков(расходов) от Деятельностипростого товарищества

Код
стро-
ки

2

270

300

301

302

310

320

321

322
330

331

Код
анали-

тики

281

282

283

284

285

286

290

291
292

293

295

296

297

298

299

29T

310
41Х

320

Деятельность
с целевыми
средствами

4

-114 000.00

-114 ооо.оо

-114 000.oo

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

-4 310 654.05

-4 310 654.05

-314 287.80

-261 301.68

261 301.68

Приносящая
доход

деятельность

-218 044.oo

-218 044.00

Чистый операционныйрезультат(стр. 301 - стр. 302); (стр. З10 + стр.410)

Операционныйрезультатдо налогообложения(стр. 010 - стр. 150)

Налог на прибыль
Операциис нефинансовымиактивами (стр. 320 + стр. 330 + стр.350 + стр.360 + стр
380 + стр. 390 + стр. 400)
Чистое поступлениеосновных средств

в том числе:

увеличениестоимости основных средств

уменьшениестоимости основных средств
Чистое поступлениенематериальныхактивов

в том числе:

увеличениестоимости нематериальныхактивов

. 370 + стр.

Итого

7

-4 642 698.05

-4 642 698.05

-428 287.80

-261 301.68

261 301.68



11.07.2022

Наименованиепоказателя

уменьшение стоимости нематериальныхактивов

Чистоепоступление непроизведенныхактивов
в том числе:

увеличение стоимости непроизведенныхактивов

уменьшениестоимости непроизведенныхактивов
Чистое поступлениематериальныхзапасов

в том числе:

увеличение стоимости материальныхзапасов
из них:

увеличениестоимости материальных запасов дляцелейкапитальных вложений

уменьшениестоимости материальныхзапасов
из них:

уменьшениестоимости материальных запасов Дляцелейкапитальных вложений
Чистое поступление прав пользования

в том числе:

увеличениестоимости правпользования

уменьшениестоимости правпользования

Чистое изменение затратна изготовление готовой продукции(работ, услуг)
в том числе:

увеличениезатрат

уменьшениезатрат
Чистое изменение расходовбудущихпериодов
Операциис финансовымиактивами и обязательствами(стр. 420 - стр.51 О)

Операциис финансовымиактивами (стр. 430 + стр. 440 + стр.450 + стр. 460 + стр.
Чистоепоступлениеденежных средстви их эквивалентов

в том числе:

поступлениеденежных средстви их эквивалентов
выбытиеденежных средстви их эквивалентов

Чистоепоступление ценных бумаг, кромеакций
в том числе:

470 + стр. 480)

код
стро-
ки

2

332
350

351

352

360

361

362

370

371

372
390

391

392

400

410

420

430

431
432

440

441

442

450

451

452

Код
анали-
тики

42х

330

43Х

340

347

440

447

35х

45Х

х

х

510
610

520

620

530

630

Деятельность
с целевыми
средствами

4

-114 000.oo

114 000.00

506 982.50

7.50

156 020.oo

156 012.50

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

-61 807.97

179 495.00

241 302.97

8 100.00

16 200.00

8 lOO.OO

90 114 700.00

90 1 14 700.00

721.85

-3 996 366.25
29 913 473.56
-2 869 308.73

90 660 787.01

93 530 095.74

Приносящая
доход

деятельность

-218 044.00

-674 817.OO

-674 817.00

901 768.00

576 585.00

7

Итого

7

-175 807.97

179 495.00

355 302.97

8 100.00

16 200.00

8 100.00

90 114 700.00

90 114 700.00

721.85

-4 214 410.25

29 745 639.06

-3 544 118.23

91 718 575.01

95 262 693.24

увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акцийи иных финансовыхинструментов
уменьшение стоимости ценных бумаг, кромеакций и иных финансовыхинструментов

Чистое поступлениеакцийи иных финансовыхинструментов
в том числе:

увеличениестоимости акций и иных финансовыхинструментов
уменьшение акций и иных финансовыхинструментов
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Наименованиепоказателя

Чистое предоставлениезаймов (ссуд)
в том числе:

увеличениезадолженности по предоставленнымзаймам (ссудам)

уменьшениезадолженности по предоставленнымзаймам (ссудам)

Чистое поступлениеиных финансовыхактивов
в том числе:

увеличениестоимости иных финансовыхактивов

уменьшениесгоимости иных финансовыхактивов

Чистоеувеличениедебиторскойзадолженности
в том числе:

увеличениедебиторскойзадолженности

уменьшениедебиторскойзадолженности

Операциис обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр.550 + стр.560)

Чистоеувеличениезадолженности по внутреннимпривлеченнымзаимствованиям
в том числе:

увеличениезадолженности по внутреннимпривлеченнымзаимствованиям

уменьшениезадолженности по внутреннимпривлеченнымзаимствованиям

Чистоеувеличениезадолженности по внешним привлеченнымзаимствованиям
в том числе:

увеличениезадолженности по внешним привлеченнымзаимствованиям

уменьшениезадолженности по внешним привлеченнымзаимствованиям

Чистоеувеличениепрочейкредиторскойзадолженности
в том числе:

увеличениепрочейкредиторскойзадолженности

уменьшениепрочейкредиторскойзадолженности

Чистое изменение доходов будущихпериодов
Чистое изменение резервовпредстоящихрасходов

Код
стро-
ки

2

470

471

472

480

481

482

510

520

521

522
530

531

532

540

541

542

550

560

код
анали-
тики

540

550

650

560

660

710
810

720

820

730

830

х

х

Деятельность
с целевыми
средствами

4

506 975.00

662 995.00

156 020.00

506 982.50

7.50

176 301.00

176 293.50

506 975.00

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

32 782 782.29

477 750.24

98 694 967.95

33 909 839.81

778 467.76

96 532 355.51

95 753 887.75

33 324 800.00

-193 427.95

Приносящая
доход

деятельность

-456 773.00

-456 773.00

812.00

1 576 585.00

8

Итого

7

33 289 757.29

132 140 745.24

98 850 987.95

33 960 049.31

321 702.26

97 828 468.51

97 506 766.25

33 831 775.00
-193 427.95



Наименованиепоказателя

01ЯГ (#b-//14co/L

Код
стро-

2

Код
анали-
тики

Деятельность
с целевыми
средствами

4

Деятельность
по государствен-
ному заданию

5

Приносящая
доход

деятельность

9

Итого

7

Руководитель
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